

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa pensety do diatermii z przewodem, postępowanie DZPZ/333/129/2016

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na dostawę pensety do diatermii, do Zamawiającego wpłynęły następujące **pytania:**

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą aby §7 ust. 2 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „*W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych Zamawiający w terminie 7 dni od przyjęcia dostawy lub stwierdzenia wady, powiadomi o tym pisemnie Wykonawcę, a w przypadku reklamacji jakościowej odeśle do Wykonawcy, na koszt Wykonawcy wadliwy towar. Wykonawca uzupełni braki ilościowe w ciągu 5 dni roboczych, natomiast w przypadku reklamacji jakościowej w terminie 6 dni roboczych od otrzymania reklamowanego, wadliwego towaru rozpatrzy reklamację i w przypadku jej uznania w ciągu 4 dni roboczych odeśle do Wykonawcy towar wolny od wad.*”. Zmiana precyzuje etapy postępowania reklamacyjnego – stwierdzenie wady, rozpatrzenie reklamacji oraz ewentualna wymiana towaru na wolny od wad.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę projektu umowy.

Pytanie 2:

Zwracam się z prośbą aby §7 ust. 3 został usunięty ze wzoru umowy. W związku z całościowym uregulowaniem procedury reklamacyjnej w §7 ust. 2 przedmiotowe postanowienie staje się zbędne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę projektu umowy.

Pytanie 3:

Zwracam się z prośbą aby §10 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „*Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku Wykonawcy.*”. Dniem zapłaty powinien być dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy jako wierzyciela.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §10 wzoru umowy.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wyceny 6 opakowań, czy 6 sztuk. Jedno opakowanie handlowe zawiera 6 sztuk, stąd prośba o sprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania 6 zestawów (szt.) składających się z pensety do diatermii z przewodem.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)